



**KPMG**  
**Statsautoriseret Revisionspartnerselskab**  
Skibbroen 16  
6200 Aabenraa

Telefon 73 23 30 00  
Telefax 72 29 30 30  
[www.kpmg.dk](http://www.kpmg.dk)

**El-Prodan Holding ApS**

**Årsrapport 2012/13**

CVR-nr. 32 57 07 47  
017863 / CW

## **Indhold**

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. maj - 30. april	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabsoplysninger**

El-Prodan Holding ApS  
Søstvej 25  
6200 Aabenraa

CVR-nr.: 32 57 07 47  
Stiftet: 24. november 2009  
Hjemstedskommune: Aabenraa  
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

### **Direktion**

Søren Paulsen Jensen  
Claus Asmussen

### **Revision**

KPMG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Skibbroen 16  
6200 Aabenraa

### **Generalforsamling**

Ordinær generalforsamling afholdes 30. september 2013 på selskabets adresse.  
Dirigent: Claus Asmussen

## **Ledelsesberetning**

### **Beretning**

#### **Virksomhedens hovedaktivitet**

Selskabets formål er investering i værdipapirer, køb, salg og udlejning af fast ejendom, eje andele i El-Prodan ApS og dette selskabs eventuelle søsterselskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

#### **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et underskud på 6 tkr. og egenkapitalen pr. 30. april 2013 er negativ med 14 tkr. Der henvises til note 1 til årsregnskabet for redegørelse for reetablering af egenkapitalen.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

#### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. maj - 30. april

### Resultatopgørelse

	Note	2012/13	2011/12
			tkr.
Eksterne omkostninger		-6.250	-5
<b>Bruttoresultat</b>		-6.250	-5
Resultat af kapitalandele i tilknyttet virksomhed		0	-340
<b>Ordinært resultat før skat</b>		-6.250	-345
Skat af ordinært resultat	2	0	1
<b>Årets resultat</b>		-6.250	-344
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-6.250	-129
Nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-215
		-6.250	-344

## Årsregnskab 1. maj - 30. april

### Balance

	Note	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
			tkr.
<b>AKTIVER</b>			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavende hos dattervirksomhed		0	57
Skatteaktiv		<u>1.250</u>	<u>1</u>
		<u>1.250</u>	<u>58</u>
<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	3	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u>1.250</u>	<u>58</u>

## Årsregnskab 1. maj - 30. april

### Balance

	Note	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
			tkr.
<b>PASSIVER</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Anpartskapital	4	125.000	125
Overført resultat		<u>-138.750</u>	<u>-133</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>-13.750</u>	<u>-8</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til tilknyttede virksomheder		10.000	0
Selskabsskat		0	61
Anden gæld		<u>5.000</u>	<u>5</u>
		<u>15.000</u>	<u>66</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u>1.250</u>	<u>58</u>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	5		
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	6		
<b>Nærtstående parter</b>	7		

## Årsregnskab 1. maj - 30. april

### Noter

#### 1 Oplysninger om væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift

Ledelsen forventer at kunne reetablere egenkapitalen gennem positiv indtjening i datterselskabet El-Prodan ApS.

Baggrunden herfor er en omkostningsreduktion samt forbedrede procedurer i forbindelse med inddrivelse af fordringer i datterselskabet.

	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
		tkr.
<b>2 Skat af ordinært resultat</b>		
Specificeres således:		
Regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. maj 2012	<u>125.000</u>	<u>125</u>
Værdireguleringer 1. maj 2012	-125.000	215
Årets resultat før skat	<u>0</u>	<u>-340</u>
Værdireguleringer 30. april 2013	<u>-125.000</u>	<u>-125</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

Navn og hjemsted	<u>Ejerandel</u>	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>Regnskabs- mæssig værdi</u>
El-Prodan ApS	100 %	125.000	<u>-77.983</u>	<u>43.952</u>	<u>-77.983</u>

#### 4 Egenkapital

	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2012	125.000	-132.500	-7.500
Overført, jf. resultatdisponering	<u>0</u>	<u>-6.250</u>	<u>-6.250</u>
<b>Egenkapital 30. april 2013</b>	<u>125.000</u>	<u>-138.750</u>	<u>-13.750</u>

#### 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Eventualforpligtelser

Ingen.

## Årsregnskab 1. maj - 30. april

### Noter

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**7 Nærtstående parter**

El-Prodan Holding ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

**Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Søren Paulsen Jensen  
Aabenraavej 6, 2  
6100 Haderslev

Claus Asmussen  
Troldkær 15  
6200 Aabenraa